

Estado do Parana  
Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste  
Secretaria de Financas  
Contadoria Geral do Municipio  
CNPJ 76.995.430/0001-52

009092/13 Ordinario Especial

Orgao: 08 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SO Unid: 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  
Dotacao: 082440026.2.064.4490.52.00.00 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE Conta P: 294  
Conta S: 307

Credor: 3638 GILSON GILBERTO LISE CGC: 04.255.660/0001-74

Banco: 104 Ag: 601 C/C:22367

Endereco: RUA SAO MATEUS 580 BAIRRO INDU Fone: 46-6352-4054 FRANCISCO BELTRAO

Pregao 76 Emissao:10.12.13 Vencimento:10.12.13  
---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior--- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---  
2.000,00 2.000,00 200,00 1.800,00

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	2	UN	VALOR REFERENTE AQUISICAO 2 UN TELEFONE SEM FIO TS40 - INTELBRAS	100,00	200,00

Fonte Recurso: PROGRAMA IGD SUAS

Total Gera  
200,00

ENCARREGADO SERVICOS

CONTADOR

ORDENADOR DA DESPES

-----Liquidacao-----  
Declaro que o Material foi Fornecido  
Servico Prestado Data: / / .  
RESPONSAVEL

-----Pagamento-----  
Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado  
Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento----- Recibo 829412053  
Em / / . Em 10 / 12 / 13 .

Pague-se a importancia Recebi a importancia  
Acima Processada Acima Processada  
SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDO

Cheque Certifico Haver Pago  
Banco 15002-9(3947) a Importancia Acima  
Mencionada  
TESOUREIRO

Recebemos de Gilson Gilberto Lise os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº: 000.000.854 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE: **Gilson Gilberto Lise**  
Rua Sao Mateus 580 Industrial - 85601-720 FRANCISCO BELTRAO - PR FONE: (46)3524-0546

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**  
N.º 000.000.854 SÉRIE 1-FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO: 4113 1204 2556 6000 0174 5500 1000 0008 5410 0006 8320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141130184431119 13/12/2013 12:12:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERC. ADQUIR.  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9022645312 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: C.N.P.J.: 04.255.660/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE: NOME / RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - FMAS

ENDEREÇO: Avenida Manoel Ribas 620 BAIRRO Centro

MUNICÍPIO: ITAPEJARA D OESTE FONE / FAX: (46)3526-8300

CNPJ / CPF: 76.995.430/0001-52 DATA DE EMISSÃO: 13/12/2013

CEP: 85580-000 DATA DE SAÍDA: HORA DE SAÍDA:

ESTADO: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL:

FATURA/DUPLICATAS: PAGAMENTO À VISTA

ALÍQUOTA DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.052,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. TRIB				VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
762,69				3.052,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: I-DEST/REM

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:

MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALO ICMS	VALO IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTO
0000000770	FORNO 44L MULLER SONETTO	85166000	0103	5102	UN	2,00	379,00	758,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282,73
0000000963	VENTILADOR DE PAREDE ARGÉ	84145120	0103	5102	UN	2,00	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000337	NOBREAK 600VA MONOVOLT	85044040	0103	5102	UN	5,00	210,00	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	406,04
0000000960	MICROONDAS 30 LITROS LG	85165000	0103	5102	UN	1,00	356,00	356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000964	LAVADOURA 10KG MULLER	84501900	0103	5102	UN	1,00	378,00	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000559	TELEFONE SEM FIO 1540 - INTELLBRAS	85171100	0103	5102	UN	2,00	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,92
	R# 200,00	2943													
	R# 2.852,00	2956													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Val Aprox Tributos R\$762,69 (24,98%) Fonte: IBPT Município de Itapejara do Oeste Pr. FNASforno CFOP: 5.102 = 3.052,00

RESERVADO AO FISCO